平成 28 年 2 月 12 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 戸 川 和 良

久 （ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一

 （TEL03-6891-6844）

平成 27 年 12 月期通期業績予想値と実績との差異に関するお知らせ

平成 27 年 7 月 23 日に公表いたしました平成 27 年 12 月期（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年

12 月 31 日）の通期の連結業績予想と実績との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 12 月期通期連結業績予想値と実績との差異

（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

436,000

百万円

4,800

百万円

5,000

百万円

3,000

円 銭

11.09

今回修正実績 （B） 424,930 6,394 6,668 4,340 16.03

増 減 額 （B－A） △11,070 1,594 1,668 1,340

増 減 率 （％） △2.5 33.2 33.4 44.7

（ご参考） 前 期 実 績
（平成 26 年 12 月期）

433,432 3,377 4,098 △1,254 △4.65

2. 差異の理由

主に円安やテロの脅威等の影響が夏場以降も続いたことにより海外旅行が低調に推移し、売

上高は予想数値を下回りました。一方、例年に比べて自然災害や為替による影響が少なかったこ

と等による売上総利益率の改善と、継続して諸経費の削減に努めました結果、営業利益、経常利

益および当期純利益は前回予想を上回りました。

以 上